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Nos succès
•	 Jeux	à	succès			 		p.16	à	17

Ces photos sont pour nos équipes la reconnaissance de nos actions et la 

concrétisation d’un parcours accompli. Elles reflètent leurs compétences, leur 
professionnalisme et leur sens du dialogue pour développer ces projets 

à vos côtés ; nous sommes fiers de vous présenter ces aires de jeux réalisées 
pour le plus grand bonheur de tous.
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On a des idées pour vous
•	 Nos	suggestions		 		p.20	à	25
•	 Notre	concept	interchangeable		 		p.26	à	27
•	 Nos	nouveautés		 		p.28	à	31

Les critères suivants sont fondamentaux dans l’élaboration de votre aire de jeux : 
tranches d’âges, surface disponible, nombre d’enfants susceptibles d’y évoluer, type 
de sol amortissant souhaité, thématique éventuelle, budget disponible…  Nous vous 

avons préparé quelques implantations susceptibles de répondre à vos besoins ou 

qui vous donneront des idées d’aménagement.
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Infos techniques
•	 Matériaux	et	sols	amortissants...........................p.35	à		39	
•	 Modularités..................................................................p.40	à	41

Nous vous fournissons ici le détail des équipements et matériaux utilisés 
dans notre production. Vous constaterez la diversité mise à votre disposition 

dans le respect de notre charte éthique qualité.
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Cabanes et jeux de rôles
•	 Cabanes	et	jeux	de	rôles		 		p.50	à	61
•	 Références	techniques		 		p.62	à	65

C’est la cité en modèle réduit.
Les voitures, les transports en commun, les maisonnettes proportionnées à la taille 

des enfants stimulent leur imagination et favorisent les jeux de rôles. 
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MPE - PETIT EXPRESS

POB  - ROBINSONMLL - LA LOUSTIC

NOM	DU	JEU	-	VILLE	-	DEPT

MEM - OMBRELLE

MBS - BUS (RHONE ALPES) PLK - KOSMOPOLIS POUR TOUS (LA BAULE)

PDT-KAHUT LA DISCUT
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MR4 - RECREA 4

MPN - PERLE NOIRE

MAC - ROADSTER

MPT - PETIT TRAIN

MFB - FORT BLOQUÉ (29)

MPN - PERLE NOIRE (65)

MVA-SAVANA (REGION PARISIENNE 77)

MR1 - RECREA 1
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MEM - OMBRELLE (Saint Sèlve 33)

VITRY	SUR	SEINE	94	-	MGE	GRAND	EXPRESS	MPE - PETIT EXPRESS (59)MLL - LA LOUSTICMAB - TAXI (CABANAC 33)

MCT -  CITRONELLE (56)

MBS - BUS - 49 -



MEM - OMBRELLE (Saint Sèlve 33)

VITRY	SUR	SEINE	94	-	MGE	GRAND	EXPRESS	MPE - PETIT EXPRESS (59)MLL - LA LOUSTICMAB - TAXI (CABANAC 33)

MCT -  CITRONELLE (56)

MBS - BUS - 49 -



Cabanes et jeux de rôles
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Cabanes et jeux de rôles

BUBUS
MBU

PERLE NOIRE 
MPN 

FORT-BLOKE
MFB 

Jeux interchangeables
Ces 4 cabanes sont conçues sur la base d’un châssis tubulaire métallique 

identique. Il est donc facile d’intervertir les thématiques d’un site à l’autre pour 

varier les activités ludiques.

CITRONELLE
MCT

 55 Informations techniques pages 63 - 64



Cabanes et jeux de rôles

BUBUS
MBU

PERLE NOIRE 
MPN 

FORT-BLOKE
MFB 

Jeux interchangeables
Ces 4 cabanes sont conçues sur la base d’un châssis tubulaire métallique 

identique. Il est donc facile d’intervertir les thématiques d’un site à l’autre pour 

varier les activités ludiques.

CITRONELLE
MCT

 55 Informations techniques pages 63 - 64



Cabanes et jeux de rôles

ASTRO
MAS

OMBRELLE
MEM ROADSTER

MAC 

BUS
MBS

TRUCK
MTR

TAXI
MAB

STOP-START
SAP

 57 Informations techniques page 64



Cabanes et jeux de rôles

ASTRO
MAS

OMBRELLE
MEM ROADSTER

MAC 

BUS
MBS

TRUCK
MTR

TAXI
MAB

STOP-START
SAP

 57 Informations techniques page 64



Cabanes et jeux de rôles
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LE GUICHET
MGI 
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Cabanes et jeux de rôles
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Cabanes et jeux de rôles

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.50
LA RECRE MRE 1-4 ans 13 0,15 21,30 23,20 1,85 x 1,80 x 1,26 4,83 x 4,80

P.50
RÉCRÉA1 MRE-1 1-6 ans 13 0,00 21,20 23,10 2,70 x 1,10 x 0,85 5,66 x 4,08

P.50 RÉCRÉA3 MRE-3 1-6 ans 18 0,00 34,50 36,80 4,40 x 2,00 x 1,80 7,34 x 4,97

P.50
RÉCRÉA4 MRE-4 1-6 ans 8 0,00 17,40 22,30 2,60 x 0,98 x 0,86 5,60 x 3,98

P.50 SAVANA MVA 1-6 ans 34 <0,60 42,90 48,40 4,50 x 3,45 x 2,10 7,50 x 6,45

P.51 MIKROPOLIS PMS 1-6 ans 10 0,00 16,70 20,60 1,70 x 1,38 x 1,41 4,70 x 4,38

P.51 KOSMOPOLIS PMR PLK-PMR 1-6 ans 16 0,00 21,30 28,10 2,37 x 2,25 x 1,30 5,08 x 5,08

P.51 IGLOO PMI 1-6 ans 4 <0,60 13,10 15,10 1,28 x 0,50 x 0,74 4,28 x 3,52

P.51 PICORETTE MPI

P.51 MAISON CHAMPY MCP 1-8 ans 8 <0,60 19,10 21,10 1,90 x 1,30 x 2,05 4,90 x 4,30

P.52 KABANE TRITON MTT 1-12 ans 8 0,00 16,50 20,00 1,50 x 1,44 x 1,50 4,50 x 4,44

P.52 KABANE PYGMÉE ZPG 1-12 ans 10 <0,60 14,09 20,80 1,59 x 1,54 x 1,99 4,59 x 4,54

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.52 FERME MMF 1-12 ans 8 <0,60 15,10 18,90 1,20 x 1,05 x 1,52 4,20 x 4,05

P.52 REFUGE MMR 1-12 ans 7 <0,60 13,90 17,00 1,20 x 1,05 x 1,52 4,20 x 4,05

P.52 KAHUT LA DISCUT' PDT 1-12 ans 10 <0,60 14,40 17,10 1,75 x 1,31 x 1,70 4,33 x 4,07

P.52 LA LOUSTIC' MLL 1-12 ans 8 <0,60 18,60 23,30 1,80 x 1,80 x 1,50 4,85 x 4,85

P.53 MAISONNETTE KKS705 1-12 ans 10 0,00 19,30 21,60 1,60 x 1,55 x 1,52 4,70 x 4,60

P.53 PAILLOTTE MMP 1-12 ans 10 0,00 16,40 21,00 1,60 x 1,55 x 1,52 4,60 x 4,55

P.53 ROBINSON POB 1-12 ans 14 <0,60 20,20 21,30 3,00 x 1,30 x 1,45 5,08 x 4,20

P.53 POMTINI MPO 1-12 ans

P.53 PALMIERA MRA 1-12 ans 14 0,00 23,10 25,00 2,00 x 2,00 x 1,55 5,00 x 5,00

P.53 BULLBIZARRE MBB 1-12 ans 15 <0,60 23,40 27,70 2,75 x 1,95 x 1,50 5,61 x 4,93

P.54 FORT BLOKÉ MFB 1-12 ans 15 <0,34 23,00 25,00 2,68 x 1,40 x 2,07 5,68 x 4,40
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Cabanes et jeux de rôles
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P.52 REFUGE MMR 1-12 ans 7 <0,60 13,90 17,00 1,20 x 1,05 x 1,52 4,20 x 4,05

P.52 KAHUT LA DISCUT' PDT 1-12 ans 10 <0,60 14,40 17,10 1,75 x 1,31 x 1,70 4,33 x 4,07

P.52 LA LOUSTIC' MLL 1-12 ans 8 <0,60 18,60 23,30 1,80 x 1,80 x 1,50 4,85 x 4,85

P.53 MAISONNETTE KKS705 1-12 ans 10 0,00 19,30 21,60 1,60 x 1,55 x 1,52 4,70 x 4,60

P.53 PAILLOTTE MMP 1-12 ans 10 0,00 16,40 21,00 1,60 x 1,55 x 1,52 4,60 x 4,55

P.53 ROBINSON POB 1-12 ans 14 <0,60 20,20 21,30 3,00 x 1,30 x 1,45 5,08 x 4,20

P.53 POMTINI MPO 1-12 ans

P.53 PALMIERA MRA 1-12 ans 14 0,00 23,10 25,00 2,00 x 2,00 x 1,55 5,00 x 5,00

P.53 BULLBIZARRE MBB 1-12 ans 15 <0,60 23,40 27,70 2,75 x 1,95 x 1,50 5,61 x 4,93

P.54 FORT BLOKÉ MFB 1-12 ans 15 <0,34 23,00 25,00 2,68 x 1,40 x 2,07 5,68 x 4,40
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Cabanes et jeux de rôles

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.58 BLACK EXPRESS MBE 1-12 ans 6 0,30 16,60 18,50 1,30 x 1,20 x 1,60 4,50 x 4,10

P.58 LE GUICHET MGI 1-12 ans 6 0,00 1,40 x 1,07 x 1,43

P.59 PETIT EXPRESS MPE 1-12 ans 20 0,40 37,80 39,70 6,80 x 1,20 x 1,60 9,86 x 4,02

P.59 GRAND EXPRESS MGE 1-12 ans 20 0,40 44,80 47,60 9,30 x 1,20 x 1,60 11,80 x 4,02

P.60
MEGA EXPRESS 

MED 1-12 ans 28 1,00 57,70 80,30 9,30 x 3.80 x 1.60 11,80 x 6,80

P.61 PETIT TRAIN MPT 1-12 ans 15 <0,60 14,20 17,30 1,50 x 0,90 x 1,30 4,55 x 3,85

P.61 GRAND TRAIN MGT 1-12 ans 18 <0,60 30,90 37,00 6,60 x 0,85 x 1,30 9,60 x 3,85

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.54 CITRONNELLE MCT 1-12 ans 15 <0.35 25,30 27,20 3,18 x 1,40 x 1,60 6,18 x 4,40

P.55 BUBUS MBU 1-12 ans 15 <0,35 23,40 25,35 2,76 x 1,40 x 1,7 5,76 x 4,40

P.55 PERLE NOIRE MPN 1-12 ans 15 <0,35 24,50 28,20 3,40 x 1,40 x 2,10 6,40 x 4,40

P.56 OMBRELLE MEM 1-12 ans 14 1,30 20,20 22,10 1,90 x 1,50 x 1,60 4,85 x 4,52

P.56 ASTRO MAS 2-12 ans 22 1.50 24,40 28,20 3,00 x 1,20 x 1,50 6,00 x 4,70

P.56 STOP-START SAP 3-12 ans 14 2,30 30,10 37,50 2,68 x 1,60 x 2,30 6,68 x 5,60

P.57 TAXI MAB 1-12 ans 6 <0,60 15,70 17,70 1,45 x 1,10 x 1,20 4,36 x 4,05

P.57 ROADSTER MAC 1-12 ans 6 <0,60 14,50 17,80 1,45 x 0,90 x 0,46 4,36 x 4,05

P.57 BUS MBS 1-12 ans 8 <0,60 15,20 19,70 2,05 x 0,85 x 1,35 5,05 x 3,90

P.57 TRUCK MTR 3-12 ans 1 <0,60 22,00 25,48 3,12 x 1,15 x 1,35 6,14 x 4,15

P.58 LORIENT EXPRESS MLE 1-12 ans 6 0,25 18,90 20,80 2,20 x 1,10 x 1,55 5,20 x 4,00

P.58 OPEN EXPRESS MOE 1-12 ans 6 0,00 15,10 17,10 1,25 x 1,05 x 0,80 4,22 x 4,04
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Cabanes et jeux de rôles

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.58 BLACK EXPRESS MBE 1-12 ans 6 0,30 16,60 18,50 1,30 x 1,20 x 1,60 4,50 x 4,10

P.58 LE GUICHET MGI 1-12 ans 6 0,00 1,40 x 1,07 x 1,43

P.59 PETIT EXPRESS MPE 1-12 ans 20 0,40 37,80 39,70 6,80 x 1,20 x 1,60 9,86 x 4,02

P.59 GRAND EXPRESS MGE 1-12 ans 20 0,40 44,80 47,60 9,30 x 1,20 x 1,60 11,80 x 4,02

P.60
MEGA EXPRESS 

MED 1-12 ans 28 1,00 57,70 80,30 9,30 x 3.80 x 1.60 11,80 x 6,80

P.61 PETIT TRAIN MPT 1-12 ans 15 <0,60 14,20 17,30 1,50 x 0,90 x 1,30 4,55 x 3,85

P.61 GRAND TRAIN MGT 1-12 ans 18 <0,60 30,90 37,00 6,60 x 0,85 x 1,30 9,60 x 3,85

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée
Hauteur de 

chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface 
d’impact 

fluant (m2)

Encombrement du 
jeu : (L x l x h) - (m)

Dimensions  
surface d’impact

(m)
Image 3d

P.54 CITRONNELLE MCT 1-12 ans 15 <0.35 25,30 27,20 3,18 x 1,40 x 1,60 6,18 x 4,40

P.55 BUBUS MBU 1-12 ans 15 <0,35 23,40 25,35 2,76 x 1,40 x 1,7 5,76 x 4,40

P.55 PERLE NOIRE MPN 1-12 ans 15 <0,35 24,50 28,20 3,40 x 1,40 x 2,10 6,40 x 4,40

P.56 OMBRELLE MEM 1-12 ans 14 1,30 20,20 22,10 1,90 x 1,50 x 1,60 4,85 x 4,52

P.56 ASTRO MAS 2-12 ans 22 1.50 24,40 28,20 3,00 x 1,20 x 1,50 6,00 x 4,70

P.56 STOP-START SAP 3-12 ans 14 2,30 30,10 37,50 2,68 x 1,60 x 2,30 6,68 x 5,60

P.57 TAXI MAB 1-12 ans 6 <0,60 15,70 17,70 1,45 x 1,10 x 1,20 4,36 x 4,05

P.57 ROADSTER MAC 1-12 ans 6 <0,60 14,50 17,80 1,45 x 0,90 x 0,46 4,36 x 4,05

P.57 BUS MBS 1-12 ans 8 <0,60 15,20 19,70 2,05 x 0,85 x 1,35 5,05 x 3,90

P.57 TRUCK MTR 3-12 ans 1 <0,60 22,00 25,48 3,12 x 1,15 x 1,35 6,14 x 4,15

P.58 LORIENT EXPRESS MLE 1-12 ans 6 0,25 18,90 20,80 2,20 x 1,10 x 1,55 5,20 x 4,00

P.58 OPEN EXPRESS MOE 1-12 ans 6 0,00 15,10 17,10 1,25 x 1,05 x 0,80 4,22 x 4,04
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Jeux de glissade
•	 Jeux	de	glissade	 		p.70	à	73
•	 Références	techniques		 		p.74	à	75

Le toboggan est un classique indispensable à l’amusement des enfants !
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PTH - SHOOO (Vitry sur Seine 94) TDN - DINO

CHAMPY- TCP  TMY - TOBY 100

TMY - TOBY 100 (COTES D’ARMOR 22)
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TMY - TOBY 100 (Cotes d’Armor 22)

TDN - DINO (49)

TJB - JUMBO

TMY + TSY

TJO - JUMBODOO - 69 -
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Jeux de glissade

71 

TOUR EFF’
TEF

POULPE
PTU

FLIPPO
TFP

SHOOO
PTH

TEPEE
PTT

TOB-EXPRESS
MTO

Toboggans 0.50 m

TOB CHAMPY
TCP

FLORILEGE
TFL

DINO
TDN

RITOURNELLE
TRI

FLIPPER
TFR

JUMBODOO
TJO

Toboggans 1.00 m

Informations techniques pages 74-75
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Jeux de glissade

73 

CLASSIC 100
TCT

TOBY 100
TMY

TOBY 100 LIGHT
KKS 806

MIMINE
TMI

CLASSIC 150
TCQ

Toboggans 1.00 m

PHARANDOLE
TPH

JUMBO
TJB

TOBY 150
TSY

TOBY 150 XL
TSYXL

Toboggans 1.50 m et +

TOB
XTO

Informations techniques pages 74-75
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Jeux de glissade

75 

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée

Hauteur de 
chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface d’impact 
fluant (m2)

Encombrement 
du jeu

(L x l x h) - (m)

Dimensions surface 
d’impact

(m)
Image 3d

   
              TOBOGGANS 0.50 M

P.70 TEEPEE PTT 1-6 ans 5 0,50 10,50 13,60 1,50 x 0,51 x 1,23 3,87 x 3,50

P.70 SHOOO PTH 1-6 ans 4 0,50 10,50 13,60 1,37 x 0,49 x 0,80 3,87 x 3,50

P.70 TOUR EFF' TEF 1-6 ans 4 0,50 10,50 13,60 1,40 x 0,50 x 1,25 3,87 x 3,51

P.70 POULPE PTU 1-6 ans 4 0,50 10,50 13,60 1,50 x 0,50 x 1,20 3,87 x 3,50 

P.70 FLIPO TFP 1-6 ans 4 0,50 10,50 13,60 1,38 x 0,52 x 1,14 3,87 x 3,50

P.70 TOB EXPRESS MTO 1-6 ans 4 0,50 10,50 13,60 1,55 x 0,52 x 1,24 4,50 x 3,52

                TOBOGGANS 1.00 M

P.71 TOB CHAMPY TCP 2-8 ans 6 1,00 15,90 18,50 2,65 x 0,65x 1,75 5,13 x 3,60

P.71 DINO TDN 2-8 ans 6 1,00 16,6 20,20 2,75 x 0,52 x 1,60 5,80 x 3,50

P.71 FLORILEGE TFL 2-8 ans 6 1,00

P.71 RITOURNELLE TRI 2-8 ans 6 1,00

P.71 FLIPPER TFR 2-8 ans 6 1,00 16,60 20,40 2,27 x 0,52 x 1,70 5,77 x 3,52

Page Nom du jeu Réf. jeu
Tranche d’âge 

indicative

Fréquentation 
maximum 

instantanée

Hauteur de 
chute libre (m)

Surface 
d’impact 

synthétique (m2)

Surface d’impact 
fluant (m2)

Encombrement 
du jeu

(L x l x h) - (m)

Dimensions surface 
d’impact

(m)
Image 3d

                TOBOGGANS 0.50 M 

P.71 JUMBODOO TJO 2-8 ans 6 1,00 23,10 29,30 3,00 x 1,30 x 1,55 6,50 x 4,50

P.72 CLASSIC 100 TCT 2-8 ans 7 1,00

P.72 TOBY 100 TMY 2-8 ans 7 1,00 14,40 17,80 2,26 x 0,70 x 1,90 4,80 x 3,70

P.72 TOBY 100 LIGHT KKS 806 2-8 ans 7 1,00 14,40 17,40 2,20 x 0,70 x 1,70 4,70 x 3,70

              TOBOGGANS 1.50 M

 P.72 MIMINE TMI 2-12 ans 8 1,50

P.72 JUMBO TJB 2-12 ans 9 1,50 18,10 21,70 3,15 x 0,90 x 2,30 5,55 x 3,90

P.73 PHARANDOLE TPH 2-12 ans 8 1,50

P.73 CLASSIC 150 TCQ 2-12 ans 8 1,50

P.73 TOBY 150 TSY 3-12 ans 8 1,50 17,40 21,65 3,10 x 0,70 x 2,30 5,55 x 3,70

P.73 TOBY 150 POUR 
TOUS 

KKS 714 3-12 ans 11 1,50 20,00 23,00 3,00 x 1,20 x 2,40 5,53 x 4,18

P.73 TOB XTO 5-12 ans 8 1,85 23,80 31,80 3,90 x 0,70 x 2,90 7,23 x 4,40
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Balancements et rotations
•	 Ressorts	PMR	pour	tous		 		p.	84
•	 Ressorts	1	place	simple	face			 		p.85	à	87
•	 Ressorts	1	place	double	faces			 					p.88	à	91
•	 Ressorts	2	places		 	p.92	à	93
•	 Ressorts	3	places	et	+		 	p.94	à	95
•	 Balançoires	&	Jeux	rotations		 	p.96	à	99
•	 Références	techniques			 		p.100	à	107

Satisfaction de l’enfant qui imprime au jeu les mouvements de son corps 

au gré de son humeur : à fond pour les casse-cou, en douceur pour les rêveurs !
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ABS - SIÈGE BALANÇOIRE TDN - DINO

CHAMPY- TCP  

RTT Tournicoti (Parc 29)

TYROLIENNE

APB - PORTIQUE BALANÇOIRE DOUBLERUZ. - PUZZLE (NANTES 44)

TJB - JUMBO

APB COR et APB - PORTIQUES DE BALANÇOIRES 
(LARMOR-PLAGE 56)

RDK - DRAKKAR RCX - COX

RLB - LAMBINERCA - CAROLINE

- 79 -
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